
 

 

        Souhlas se zpracováním osobních údajů  
dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (dále jen „GDPR“) 

a zákona č. 101/200 Sb., o ochraně osobních údajů (dále jen „ZOOÚ“) 
 

Já, níže podepsaný 

Jméno a příjmení: ……………………………………………………………….……………………………… 

 

datum narození: ……………………………………………………………….……………………………….. 

 

adresa trvalého pobytu: ………………………………………………………………………………………  

(dále jen „Subjekt údajů“) 
 
dávám škole 

Střední průmyslová škola Otty Wichterleho, příspěvková organizace 
IČ: 06668356 
(dále jen „Správce“) 
 
dobrovolně souhlas pro užití průkazu ISIC/ITIC/ALIVE k jeho funkcím v rámci školy, tedy 

zejména jako studentského identifikačního průkazu, k potvrzení statusu žáka a k použití 

v čipových zařízeních školy  

 
Potvrzuji, že jsem byl poučen o těchto mých právech: 

Za podmínek uvedených v čl. 15 až 22 GDPR a ZOOÚ má Subjekt údajů právo: 

- požádat výpis osobních údajů zpracovávaných Správcem, 
- požádat o opravu nepřesných osobních údajů, 
- požádat o výmaz osobních údajů zpracovávaných Správcem, pokud již pominul účel 

zpracování, pokud Subjekt údajů souhlas odvolá, pokud vznese námitky proti zpracování,  
nebo pokud jsou Správcem zpracovávány protiprávně, 

- požádat o omezení zpracování svých osobních údajů (např. Správce již údaje nepotřebuje,  
ale Subjekt je požaduje pro určení, výkon nebo obhajobu právních nároků), 

- na přenositelnost údajů (Správce je povinen vydat osobní údaje Subjektu údajů zpracovávané 
automatizovaně na základě souhlasu Subjektu jinému správci ve strukturovaném, běžně 
používaném a strojově čitelném formátu.) 

 

Správce má pověřence pro ochranu osobních údajů. Kontaktní informace jsou uvedeny  
na internetových stránkách školy www.spsow.cz  

Subjekt údajů má právo podat stížnost proti zpracování u dozorového orgánu, kterým je  
Úřad na ochranu osobních údajů. 

Souhlasím se zpracováním svých osobních údajů za podmínek výše uvedených. Prohlašuji, že jsem  
byl poučen o svých právech v souvislosti se zpracováním mých osobních údajů. 

Výše uvedený souhlas se zpracováním osobních údajů může Subjekt kdykoliv odvolat. 

 

 

Dne:…………………………………..  Podpis:…………………………………………. 

http://www.spsow.cz/

